
 

UCHWAŁA Nr LVI/827/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE  

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy, tematyki  oraz terminarza posiedzeń  Rady Miejskiej i Komisji 

Rady Miejskiej w Koszalinie na 2023 rok 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079, 1561) oraz  § 22 ust. 2 i § 66 ust. 1 uchwały  

Nr XLVII/688/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 30 sierpnia 2018 roku Statut Miasta Koszalina 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4578, poz. 4579, poz. 4580) Rada Miejska  

w Koszalinie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje: 

1) Plan pracy i tematykę posiedzeń Rady Miejskiej na 2023 rok, stanowiący załącznik nr 1. 

2) Plan pracy i tematykę posiedzeń Komisji Rady Miejskiej na 2023 rok, stanowiący załącznik nr 2. 

3) Terminarz posiedzeń Rady Miejskiej i Komisji Rady na 2023 rok, stanowiący załącznik nr 3.  

 

§ 2. 1. Upoważnia się Przewodniczącego Komisji Rady Miejskiej do zmiany godziny lub terminu 

posiedzenia Komisji. 

         2. Przewodniczący Komisji zawiadamia Przewodniczącego Rady Miejskiej o zmianie terminu, 

najpóźniej 5 dni przed planowanym posiedzeniem.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu  Rady Miejskiej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

  Przewodniczący  Rady   Miejskiej w Koszalinie 

     

 

   Jan Kuriata 

 

       

 

 

 

 

 

 

 


